


	
	





										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
			
			
			
			
			
		

		
			
				X
			
			

			

		

	





	
		Obsah webových stránek CHEIRÓN a.s. je dle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, určený výhradně odborníkům. Pokračováním na tyto stránky prohlašujete, že jste odborníkem v smyslu zákona č. 40 /1995 Sb. V případě, že na tyto stránky vstoupí osoba, která není odborníkem ve smyslu zákona, vystavuje se riziku vyplývajícího z nesprávného pochopení obsahu těchto stránek.

		
			Jsem odborník
			Nejsem odborník
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Produkty	Zdravotnická technika
	Zdravotnický spotřební materiál
	Výukový program
	Přednemocniční péče


	Zápůjčky
	Servis
	O nás	Kdo jsme
	Aktuality
	Společenská odpovědnost a udržitelnost
	Ocenění a ceny
	Soubory ke stažení


	Kontakty


					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: English]
		[image: Deutsch]
		[image: Russian]
		[image: Español]
	





	Vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Produkty
		

			

		
				Zdravotnická technika
		

		
	
	

		
				Zdravotnický spotřební materiál
		

		
	
	

		
				Výukový program
		

		
	
	

		
				Přednemocniční péče
		

		
	



	
	

		
				Zápůjčky
		

		
	
	

		
				Servis
		

		
	
	

		
				E-shop
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Kdo jsme
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Společenská odpovědnost a udržitelnost
		

		
	
	

		
				Ocenění a ceny
		

		
	
	

		
				Soubory ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Zdravotnická 
 technika

			
					Anesteziologické přístroje
				
	
					Defibrilátory
				
	
					Endoskopy
				
	
					Infuzní technika
				
	
					IT řešení
				
	
					KPR
				
	
					Kyslíková terapie
				
	
					Monitory vitálních funkci
				
	
					Odsávací přístroje
				
	
					Plicní ventilátory
				
	
					Přístroje EKG
				


	

	
		Zdravotnický 
 spotřební materiál

			
					Anestezie a plicní ventilace
				
	
					Defibrilace
				
	
					Endoskopie
				
	
					Infuzní terapie
				
	
					Kyslíková terapie
				
	
					Monitoring
				
	
					Odsávání
				
	
					Resuscitace a intubace
				


	

	
		Výukový 
 program

			
					Anatomie
				
	
					Nácvik první pomoci
				
	
					Simulátory
				


	

	
		Přednemocniční 
 péče

			
					Defibrilace
				
	
					Imobilizace a fixace
				
	
					KPR
				
	
					Kyslíková terapie
				
	
					Resuscitace a intubace
				
	
					Ostatní zdravotnický spotřební materiál
				


	

	
		
			[image: YouTube]
		
		
			[image: LinkedIn]
		
	




	
		
			© 2024 CHEIRÓN a.s., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	